همچنین اتحادیه اروپا و ژاپن درباره توسعه همکاری‌های صنعتی، نظیر تولید جت‌های جنگی جدید با مشترک ژئوپلیتیکی آمریکا است. همچنین دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین در کردند. براساس این گزارش، از دیگر نکات این توافق‌نامه، افزایش هزینه‌های نظامی ژاپن تا سال ۲۰۲۷ میلادی (۱۴۰۶ شمسی) به ۲ درصد تولید ناخالص داخلی است که بخشی از آن برای مقابله با فشارهای نظامی چین در منطقه اختصاص می‌یابد.

تنش در روابط تهران – برلین

وزارت خارجه آلمان، همه کنسولگری های ایران در شهرهای این کشور را تعطیل کرد.
جمشید شازمند انجام شد.

اعدام جمشید شازمند شهروند ایرانی –آلمانی در روز دوشنبه ۷ آبان در تهران، باعث اعتراض دولت آلمان و افزایش سطح تنش میان دو کشور شد.